

baumax

 e-shop
baumax.cz

 Otevírací doba
Po-Ne 8:00 - 20:00

 Dodání
do 24 hodin
doprava při nákupu v kamenném obchodě

Nizké ceny
každý den

CENOVÝ HIT

10,- ks

NÁHRADNÍ NÁPLŇ
výška 12 cm
doba hoření 40 h

15,- ks

NÁHRADNÍ NÁPLŇ
různé barvy a doby hoření

10,- ks

HŘBITOVNÍ SVÍČKA
mix barev, výška 10,5 cm
doba hoření 7 h

20,- ks

HŘBITOVNÍ SVÍČKA
výška 20 cm
doba hoření 16 h

30,- ks

HŘBITOVNÍ SVÍČKA
stříbrná, výška 21 cm
doba hoření 24 h

69,- ks

HŘBITOVNÍ SVÍČKA
grafitová, žlutá
výška 32 cm
doba hoření 52 h

35,- ks

HŘBITOVNÍ SVÍČKA
výška 25 cm
doba hoření 36 h

40,- ks

HŘBITOVNÍ SVÍČKA
výška 28 cm
doba hoření 48 h

45,- ks

HŘBITOVNÍ SVÍČKA
výška 28 cm
doba hoření 40 h

75,- ks

HŘBITOVNÍ SVÍČKA
mix barev
výška 38 cm
doba hoření 52 h

85,- ks

HŘBITOVNÍ SVÍČKA
mix barev
výška 31 cm
doba hoření 50 h

115,- ks

VÁZA HŘBITOVNÍ KAHIRA
granit nebo černá

89,- ks

ŽARDINKA KAHIRA
průměr 25 cm a 30 cm, keramika

15,- ks

ARANŽOVACÍ KRUHY
materiál sláma nebo polystyrén

109,- ks

LUCERNA DÝŇE
keramická, mix druhů, 12,5 cm

199,- ks

KERAMICKÁ DÝŇE
dekorace, 17 cm

65,- ks

HALLOWEENSKÉ POKOJOVÉ ROSTLINY

149,- ks

DUŠÍKOVÁ VAZBA
dekorace na hrob

12,- ks

CHRYZANTÉMA
1 květ mix druhů

55,- ks

SUBSTRÁT PRO HROBY
20l, 2,75 Kč/l

**VÝPRODEJ
VYBRANÝCH
VENKOVNÍCH
ROSTLIN**

-30%

139,- ks

CHRYZANTÉMA
miska mix, K27

35,- ks

CHRYZANTÉMA MNOHOKVĚTÁ
květináč 12 cm, různé barvy

67,- ks

CHRYZANTÉMA MNOHOKVĚTÁ
kontejner 17 cm

Běžná cena: 75,- / ks

PRO DRŽITELE BAUMAX KARTY
-10%

VÍCE V NAŠEM E-SHOPU

BAUMAX.CZ

ZAHRADA

★ Mimo výrobků zařazených do výprodeje ★ Zboží na objednávku

 <p>39,- ks RAŠELINA 10 l, k úpravě pH půdy a k jejich vyplešení 3,90 Kč/l</p>	 <p>55,- ks SUBSTRÁT POKOJOVÉ ROSTLINY 20 l, s Vitality komplexem universální, 2,75 Kč/l</p>	 <p>39,- ks KERAMZIT 8-16 mm 5 l mnohostranně použitelný pro hroby jako drenáž nebo povrchová dekorace, 7,80 Kč/l</p>	 <p>79,- ks HNOJIVO PRO POKOJOVÉ ROSTLINY 0,5 l speciální hnojivo s Vitality komplexem pro zdravé rostliny, 158,00 Kč/l</p>	 <p>119,- ks URYCHLOVAČ KOMPOSTU 1 l vysoká rychlost rozkladu organických látek</p>	
 <p>249,- ks TRÁVNÍKOVÉ PODZIMNÍ HNOJIVO 10 kg, pro ošetření trávníku před zimou, 24,90 Kč/kg</p>	 <p>39,- ks VÁPŇNÝ DOLOMIT 5 kg přírodní hnojivo s vysokým obsahem vápníku a hořčíku, 7,80 Kč/kg</p>	 <p>75,- ks MULČ KŮROVÝ 70 l proti vysychání a plevelům, 1,07 Kč/l</p>	 <p>39,- ks KAPALNÉ HNOJIVO 250 ml, koncentrované hnojivo pro kaktusy a sukulenty, 156,00 Kč/l</p>	 <p>49,- ks KAPALNÉ HNOJIVO 0,5 l, pro palmy, 98,00 Kč/l</p>	
 <p>99,- ks PŘEZIMUJÍCÍ ŠKŮDCI STOP 250 ml, postřik na škůdce, 396,00 Kč/l</p>	 <p>89,- ks KRISTALON PODZIM 0,5 kg, minerální hnojivo s mikroprvky k lepšímu přezimování rostlin, 178,00 Kč/kg</p>	 <p>199,- ks CERERIT HOBBY PODZIM 5 kg, oblíbené hnojivo pro zahradní rostliny, 39,80 Kč/kg</p>	 <p>49,- ks PŘÍPRAVKY BROS NA MYŠI A POTKANY 7x20 g, granule na myši a potkany</p>	 <p>159,- ks RODENTICID MYSY / MYŠI 2x2x5 g</p>	 <p>55,- ks RODENTICID RODEX G 3x50 g, zrno</p>

 <p>35,- ks ZAKRÝVACÍ PLACHTY různé rozměry</p>	 <p>39,- ks POSYPOVÁ SŮL 5 kg</p>	 <p>99,- ks HRABLO EKO plastové - šíře 46 cm dřevěná násada</p>	 <p>299,- ks ŠPIČATÝ RÝČ délka 1250 mm kalená ocel hmotnost 2,05 kg</p>	 <p>299,- ks ROVNÝ RÝČ délka 1250 mm kalená ocel hmotnost 2,1 kg</p>	 <p>299,- ks LOPATA NA PÍSEK délka 1250 mm kalená ocel hmotnost 2,1 kg</p>	 <p>299,- ks VIDLE RYČÍ délka 1250 mm kalená ocel hmotnost 2,3 kg</p>
--	---	---	---	--	--	---

 <p>849,- ks MOBILNÍ POPELNICE 120 l</p>	 <p>1199,- ks MOBILNÍ POPELNICE 240 l</p>	 <p>1099,- ks KOMPOSTÉR IKST 630 černý, 630 l</p>	 <p>2999,- ks EL. DRTIČ 4020E</p>	 <p>749,- ks EL. VYSAVAČ FZF 4010-E</p>	 <p>SLEVA -15% na všechny řetězové pily ★</p>
---	---	---	---	--	--

 <p>15210,- ks Běžná cena: 16900,- / ks ZAHRADNÍ DOMEK ASTER rozměr: 330x260 cm dveře 70x168 cm smrk, tloušťka stěny: 19 mm</p>	 <p>3499,- ks TEPLÉ ZÁŘIČE dekorativní výkon od 10,5 kW</p>	 <p>4399,- / ks 122x202x181 cm 6490,- / ks 242x262x191 cm 8490,- / ks 242x322x196 cm 6990,- ks ZAHRADNÍ DOMEK plechový rozměr: 182x262x191 cm</p>	 <p>SLEVA -15% na všechny elektrické nůžky ★</p>
--	---	--	---

NOVINKY NA VÁŠ MAIL





KARCHER

<p>1590,- KS WV 2 PREMIUM 10 YEARS EDITION Doba nabíjení baterie: 185 min Pracovní šířka: 280 mm+170 mm Doba chodu na 1 nabíť bat.: 35 min Plocha na 1 nabíť bat.: cca 105 m (cca. 35 okén)</p>	<p>1790,- KS PARNÍ ČISTIČ SC 1 Topný výkon: 1 200 W Doba ohřevu: 3 min Max. tlak páry: 3 bar, objem nádob: 0,25 l Non-stop pára: 6,5 min (ca. 20 m)</p>	<p>2190,- KS SADA NA ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ A OKAPŮ řešení pro čištění okapů a upchaného potrubí silně čistění s vysokým tlakem</p>	<p>4690,- KS MULTIFUNKČNÍ VYSAVAČ WD 5 PREMIUM Příkon: 1100 W Objem/materiál nádoby: 25 l / ušlechtilá ocel Sací hadice: 2,2 m, 35 mm</p>	<p>139,- ČISTIČ OKEN 500 ml, 278,00 Kč/1 l</p> <p>190,- KS ČISTIČ KOBERCŮ 1 l</p>
---	---	--	---	--

<p>349,- KS PLASTOVÝ ZÁSOBNÍK 18 pozic rozměry cca: 33x17x26 cm</p>	<p>499,- KS FATMAX PROFI ORGANIZÉR s plastovými přezkami rozměry cca: 45x12x36 cm</p>	<p>599,- KS FATMAX BRAŠNA NA NÁŘADÍ rozměry cca: 49x26x10 cm</p>	<p>699,- KS FATMAX PROFI VODOTĚSNÝ BOX NA NÁŘADÍ rozměry cca: 58x31x27 cm</p>	<p>1190,- KS STANLEY POJÍZDNÝ BOX NA NÁŘADÍ S ORGANIZÉREM 65 l užitého prostoru/nosnost 50 kg</p>
---	---	--	---	---

<p>79,- 4l BM ZIMNÍ KAPALINA -20°C 4 l, s nálevkou 19,75 Kč/1 l</p>	<p>55,- 1l SHERON CHLADICÍ KAPALINA různé druhy, objem: 1 l, 3 l</p>	<p>119,- 1/2 od KOBREK DO AUTA GUMOVÝ NEW KORYTKO univerzální, s protismykovou úpravou</p>	<p>499,- KS NABÍJEČKA BATERIÍ PROFI 4A, 12V, nabíjecí proud 4A pro baterie s kap. až 45Ah</p>	<p>599,- KS PNEU SADA 5 dílná Stříkáci pistole, rozprašovací pistole Hustič pneu Ofukovací/vyfučovací pistole Vysokotlaká spirálová hadice</p>
---	--	--	---	--

<p>119,- KS BAREVNÉ TAVNÉ TYČINKY OVÁL 94 mm, 125 g</p>	<p>249,- KS LEPICÍ PISTOLE 150 W</p>	<p>299,- KS LEPICÍ PISTOLE DEKO KIT EG130 bezpečná a nízkoteplotní (130°C)</p>	<p>379,- KS PÁJKA TRANSFORMÁTOROVÁ 100 W</p>	<p>999,- KS PŘISLUŠENSTVÍ KE KOMPRESORŮM 10 dílná sada obsahuje: ofukovací pistole, rázový utahovák, adaptér pro pneumatiky sada adaptérů, prodlužovací hadice sada klíčů + příslušenství</p>
---	--	--	--	---

<p>2 KS 799,- KS STANLEY PODSTAVEK PRO REZÁNÍ Pevná konstrukce s nosností v páru až 450 kg Integrované drážky tvaru V Nízká hmotnost</p>	<p>300 kg 899,- KS PRACOVNÍ STŮL BEZŠROUBOVÝ Rozměry cca: 90x120x60 cm Počet/typ polic: 2/dřevotřískové Nosnost police: 300 kg Barva: lakovaný modrý</p>	<p>100 kg 599,- KS REGÁL BEZŠROUBOVÝ Rozměr cca: 180x90x40 cm Počet/typ polic: 5/dřevotřískové Nosnost police: 100 kg Barva: lakovaný černý</p>	<p>350 kg 1299,- KS REGÁL ŠROUBOVANÝ Rozměry cca: 180x140x60 cm Počet/typ polic: 4/dřevotřískové Nosnost police: 350 kg Barva: modrá</p>
---	---	--	---

<p>4490,- KS DEMOLIČNÍ KLADIVO AB 1600 Příkon: 1600 W Energie úderů: 47 J Počet úderů: 1500 úd/min Otáčky: 5000 ot./min</p>	<p>2999,- KS STOLNÍ PILA TK 100 S Příkon: 2200 W Průměr kotouče: 254 mm Hloubka řezu při 45°/90° (mm): 65/85</p>	<p>4190,- KS HORIZONTÁLNÍ ŠTÍPAČ DŘEVA HL 450 Příkon: 1500 W Štípací tlak: 4 t, otáčky: 2850 ot./min Délka/průměr polena: 25/37 cm Objem olejové náplně: 2,4 l</p>	<p>PRO DRŽITELE BAUMAX KARTY -26% 3690,- KS OLEJOVÝ KOMPRESOR STANLEY Běžná cena: 4990,- / 7 ks Objem tlakové nádoby: 50 l Maximální tlak: 8 bar Výkon motoru: 2 kW/1500 W Sací výkon: 222 l/min</p>
---	--	--	---



DLAŽBA, OBKLADY A OBKLADOVÝ KÁMEN

★ Zboží na objednávku

Mrazuvzdorné



více v našem e-shopu
baumax.cz



24, ks **BETONOVÉ TVÁRNICE**
různé rozměry
50x249x599 mm
75x249x599 mm
100x249x599 mm



33, ks **VELKÝ VÝBĚR MOZAIK**
třída I



169, ks **ŠPANEĽSKÁ SCHODOVÁ DLAŽBA**
33x33 cm, třída I



319, m² **EXKLUZIVNÍ DLAŽBA**
15x90 cm, třída I, dekor dřeva



269, m² **EXKLUZIVNÍ OBKLAD COLONIAL**
20x50 cm, třída I



NOVINKA
60x120 cm



299, m² **KOLEKCE CENTURY**
31x62 cm, třída I



199, m² **OBKLAD TANAKA**
25x40 cm, třída I



REKTIFIKOVANÁ

399, m² **ŠIROKÝ VÝBĚR DLAŽBY 60x120 cm** ★
třída I



249, m² **OBKLAD VICTORIA**
20x60 cm, třída I



149, bal **VNITŘNÍ OBKLADOVÝ KÁMEN MARSALLA**
1 bal. = 0,42 m², 354,76 Kč/m²



189, bal **VENKOVNÍ OBKLADOVÝ KÁMEN NEVUS**
1 bal. = 0,41 m²



199, bal **VNITŘNÍ OBKLADOVÝ KÁMEN VESUVIO**
1 bal. = 0,47 m², 423,40 Kč/m²



199, bal **VENKOVNÍ OBKLADOVÝ KÁMEN CELTIC**
1 bal. = 0,5 m², 398,00 Kč/m²



296, bal
Běžná cena: **329,-/bal** **VENKOVNÍ OBKLADOVÝ KÁMEN DAINO 1**
1 bal. = 0,54 m²



219, bal **VENKOVNÍ OBKLADOVÝ KÁMEN MERIDA**
1 bal. = 0,49 m², 446,94 Kč/m²



239, bal **VENKOVNÍ OBKLADOVÝ KÁMEN MIRROR**
1 bal. = 0,41 m², 582,93 Kč/m²



349, bal **PŘÍRODNÍ KÁMEN**
1 bal. = 0,54 m²

e-shop **baumax.cz**



ČESKÉ BUDĚJOVICE J. Boreckého 34 • FRÝDEK-MÍSTEK 17. listopadu 2261 • HRADEC KRÁLOVÉ Váta Nejedlého 1062/12
CHOMUTOV - OTVICE Obchodní zóna 261 • KARLOVY VÁRY Dolní Kamenná 1004 • Kladno Unhošťská 3231
MLADÁ BOLESLAV Jičínská 1326 • MOST Okružní 3130 • OLOMOUC Holická 1136/26 • OSTRAVA - MARIÁNSKÉ HORY Novoveská 3137
PARDUBICE Poděbradská 295 • PRAHA 5 - STODŮLKÝ Jeremiášova 1102 • PRAHA 9 - LETNANY Veselská 721
PRAHA 10 - MICHLE Chodovská 1549/18 • PLZEN Rokycanská třída 1171/6 • TÁBOR Soběslavská 3046 • ÚSTÍ NAD LABEM Havířská 354/15
ZNOJMO Suchohrdelská 26

Cena volání je určena dle aktuálního ceníku telefonního operátora

Zákaznická karta neplatí při nákupu zlevněného zboží. Společnost BM ČESKO s.r.o. neodpovídá za chyby vzniklé při tisku. Fotografie produktů se mohou lišit od jejich skutečného vzhledu. Uvedené ceny jsou v Kč s DPH

